
S.B-2

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別なるお引き立てを賜り誠に有難く厚く御礼を申し上げます。  
    
さて、エムアイ友の会会報誌「エムアイヴール」は、2011年 3/4 月号を
持ちまして休刊させていただくこととなりました。     
 
永らくご愛読をいただきました皆様には心より感謝いたします。  　 
   
突然のご案内となり大変に恐縮ではございますが     
今後ともエムアイ友の会に変わらぬご愛顧を賜りますよう、
お願い申し上げます。  

エムアイ友の会会報誌「エムアイヴール」休刊のお知らせ

エムアイ友の会会員様 各位

敬 具

株式会社　エムアイ友の会　  
代表取締役社長　髙村　芳郎


